M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren III männl. StartNr: 1234
StandNr: 100 26. Oktober 2019   8:26
Cornelißen, Heinz #1234 RH SpSch AvL Hamminkeln
1
2
345
6
7 89
10
11
12
13
141516 17181920
21222324252627
282930
Ergebnis: 308.4 (293)
Serien: 102.5 102.2 103.7
Zähler: 23 7 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 19
weiteste: 350 (8), 333 (14), 298 (21)
beste Teiler 24.0 (26.)  51.4 (6.)  56.7 (25.)
Trefferlage 0.94 mm rechts,  0.40 mm tief
Streuwert 1.15,  horizontal: 1.29,  vertikal: 0.99
1
2
345
6
7 89
10
Serie 1:
  10.4 *   10.7 *    9.9   10.3 *    9.8
  10.7 *   10.5 *    9.6   10.5 *   10.1
beste Teiler 51.4 (6.)  62.2 (2.)  114.4 (7.)
Trefferlage 0.79 mm rechts,  0.75 mm tief
Streuwert 1.22,  horizontal: 1.36,  vertikal: 1.07
11
12
13
141516 17181920
Serie 2:
  10.6 *   10.7 *   10.3 *    9.6   10.2 *
  10.3 *   10.1    9.8   10.1   10.5 *
beste Teiler 65.1 (12.)  97.9 (11.)  106.7 (20.)
Trefferlage 1.12 mm rechts,  0.81 mm tief
Streuwert 1.07,  horizontal: 1.20,  vertikal: 0.93
21222324252627
282930
Serie 3:
   9.8   10.6 *   10.3 *   10.1   10.7 *
  10.9 *    9.9   10.4 *   10.6 *   10.4 *
beste Teiler 24.0 (26.)  56.7 (25.)  80.0 (22.)
Trefferlage 0.91 mm rechts,  0.34 mm hoch
Streuwert 1.06,  horizontal: 1.41,  vertikal: 0.49
Unterschrift des Schützen
ID: CF79C0C8 − Seite: 1gedruckt am:  26. Oktober 2019 8:47